校学发[2023]54号

毕业典礼当天校内有关活动安排

为进一步加强我校2023届毕业生的爱校教育，让毕业生感受校园的发展变化和文化积淀，增强毕业学生的荣誉感、仪式感、归属感，现将我校5月12日（毕业典礼当天）面向毕业生服务的校内有关活动安排如下。
一、毕业典礼
1、时间：9：00—10:15
2、地点：校本部大礼堂
3、内容：毕业生代表参加毕业典礼，学生代表领取毕业证书、省市校级优秀毕业生和创新创业毕业生荣誉证书。
二、校园招聘会
  1、时间：9：00—13:00
2、地点：校本部樟树林
3、内容：48家企业、医院来校招聘毕业生。
三、毕业拍照打卡
1、时间：全天
2、地点：校本部成才路、广德书苑、宿舍7栋旁3个点
3、内容：毕业生拍照打卡。
四、“三馆”参观
1、时间：10:30—16:00详见附件
2、地点：校史馆，位于综合实训楼1楼；人体生命科学馆，位于综合实训楼5楼；中药标本馆，位于中楼2楼
[bookmark: _GoBack]3、内容：按相应安排，由各二级学院组织毕业生在学校校史馆、人体生命科学馆、中药标本馆有序参观。
4、“三馆”工作联系人
校史馆：龙婷婷，18047249607
人体生命科学馆：罗华，13873280875
中药标本馆：邓敏维，18890300700

学生工作处
2023年5月9日

附  件：
5月12日“三馆”参观时间安排表

	临床学院
	护理学院
	医技学院
	医管学院

	10:30-11:15
	校史馆
	人体生命科学馆
	中药标本馆
	校史馆

	11:15-12:00
	中药标本馆
	校史馆
	人体生命科学馆
	中药标本馆

	15:00-15:45
	人体生命科学馆
	中药标本馆
	校史馆
	人体生命科学馆

	15:45-16:30
	根据需要，自由参观